

CARLSAM AB

559152-2163

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel August Strömberg, Styrelseledamot

2025-02-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Carlsam AB med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2018 och har sedan dess ägnat sig åt styrning av trafik på internet. Genom hemsidan oddsmatcher.se, vars huvudsyfte är att hjälpa besökare att tjäna pengar online, styr de trafik till olika spelbolag.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	175 164	305 499	339 810	222 959
Resultat efter finansiella poster	-8 298	-52 655	433 302	-229 044
Soliditet (%)	61	34	80	-39

Bolaget har under flera års tid, mot betalning, skrivit artiklar och annat innehåll till andra bolags hemsidor. Denna typ av uppdrag har minskat kraftigt senaste året. Därav har även nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			-3 691	-3 691
Vid årets utgång	50 000	0	-3 691	46 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-3 691
Summa	-3 691
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 691
Summa	-3 691

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 164	305 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 164	305 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 809	-58 541
Personalkostnader	2	-122 901	-299 586
Summa rörelsekostnader		-182 710	-358 127
Rörelseresultat		-7 546	-52 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		619	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 371	-30
Summa finansiella poster		-752	-27
Resultat efter finansiella poster		-8 298	-52 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 607	55 749
Summa bokslutsdispositioner		4 607	55 749
Resultat före skatt		-3 691	3 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 094
Årets resultat		-3 691	0

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 729	26 060
Övriga fordringar		3	36 840
Summa kortfristiga fordringar		20 732	62 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 209	123 094
Summa kassa och bank		71 209	123 094
Summa omsättningstillgångar		91 941	185 994
Summa tillgångar		91 941	185 994
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		-3 691	0
Summa fritt eget kapital		-3 691	0
Summa eget kapital		46 309	50 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 760	17 367
Summa obeskattade reserver		12 760	17 367
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		763	360
Skatteskulder		0	29 119
Övriga skulder		32 109	89 148
Summa kortfristiga skulder		32 872	118 627
Summa eget kapital och skulder		91 941	185 994

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för CARLSAM AB, 559152-2163
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Samuel August Strömberg
Samuel August Strömberg
Ordförande
2025-02-03

Carl Jonathan Aler
Carl Jonathan Aler
Styrelseledamot
2025-02-03